令和   年  月  日

名護市教育委員会教育長 殿

保護者氏名：             ㊞

入 園 辞 退 届

下記のとおり名護市立幼稚園の入園を辞退いたします。

幼児

幼稚園名 名護市立      幼稚園

氏名

生年月日 平成   年   月   日 生

現住所

〒   －

名護市

☎    (    )

入園予定 令和   年   月   日利用開始

辞退理由

1. 転居・転出するため

2. 保育所等に入所・継続するため

3. 私立幼稚園に入園するため

4. その他

  (                            )